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Prof., Dr.Takahiro Yamanoi 
 

Prof.Dr.Takahiro Yamanoi. Aprel 2020 - hazırda, Hokkaydo Universiteti, Sapporo, 

Yaponiya, Sağlamlıq Elmləri Ali Məktəbinin dəvət olunmuş professoru. Aprel 1970 – 

Mart 1974 Saqami Texnologiya İnstitutu (hazırda Şonan Texnologiya İnstitutu), aprel 

1979 – dekabr 1986, Hokkaydo Universitetinin Mühəndislik Fakültəsinin assistenti, 

1987-ci ilin yanvarı – 1990-cı ilin martı, Hokkai Gakuen Universitetinin Elektron 

Mühəndisliyi və Elektron Mühəndisliyi fakültəsinin dosenti bölmənin təsisçiləri) aprel 

1990, Mart 2012, Hokkai Gakuen Universitetinin Mühəndislik Fakültəsi, Elektronika və 

İnformasiya Mühəndisliyi Bölməsi, Mühəndislik Ali Məktəbinin professoru (Aprel 2002 

- Mart 2006, Hokkai Universitetinin Qəbul şöbəsinin direktoru - Mart 2000) 2012, 

Mühəndislik Fakültəsinin Dekanı) Aprel 2012 - Mart 2020, Hokkai Gakuen 

Universitetinin Mühəndislik Fakültəsi, Həyat Elmləri və Texnologiyaları Bölməsi, Ali 

Mühəndislik Məktəbinin professoru, (bölmənin yaradıcısı). 

Prof.Dr.Takahiro Yamanoi UNEC Biznes Məktəbinin MBA Proqramında “Beyin-Kom-

püter İnterfeysləri” və “Biznes və İqtisadiyyat üçün Statistika” fənlərini tədris etmişdir. 

 
 

Prof., Dr. Khosla Praveen Kumar 
 

Prof.,Dr.Khosla Praveen Kumar, Prorektor Prof. (Tədqiqat), Çitkara Universiteti, 

Hindistan. Dr. Xosla Müdafiə və İT sahələrində Tədqiqat və İnkişaf sahəsində 36 ildən 

artıq təcrübəyə malikdir. Doktor Əbdül Kalamın rəhbərliyi altında Alim kimi tarixi Milli 

Səviyyə Layihəsinin bir hissəsi olmaqla, o, sonradan DRDO-da işlədiyi müddətdə Raket 

İnkişaf Proqramlarına geniş töhfələr verib və bu proqramlar Hindistan Hökuməti tərə-

findən bir neçə dəfə lazımi qaydada tanınıbdır. Dr. Xosla pandemiya zamanı əhəmiy-

yətli təsir göstərmiş Teletibb həllinin hazırlanması üzrə komandaya rəhbərlik etmişdir. 

Hindistanın 35 əyaləti tərəfindən qəbul edilmiş, 4 milyondan çox xəstə bu həlldən isti-

fadə etdi, gündəlik tele-məsləhətləşmələr 2 Lakhs-də. Onun əsəri Hindistanın prezidenti 

tərəfindən Rəqəmsal Hindistan Mükafatına layiq görülüb. Kibertəhlü-kəsizliyin kritik 

sferasında Dr. Xosla Milli Təhdidlərin Ovlanması və Cavab Sistemi üçün çoxsaylı 

yüksək dəyərli Kibertəhlükəsizlik layihələrinə rəhbərlik etmiş və o, eyni zamanda bütün 

12 C-DAC mərkəzinin Baş İnformasiya Təhlükəsizliyi Mütəxəssisi (CISO) olmuşdur 

(C-DAC Elektronika və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyinin əsas tədqiqat və 

inkişaf təşkilatıdır). O, həmçinin Dəqiq Təsərrüfatda IoT/İnsansız Hava Vasitəsindən 

(İHA) istifadə edərək Stream Data Analytics Framework işləyib hazırladığı layihədə baş araşdırıcı olub. Ekspert Sahələri: 

Kibertəhlükəsizlik, AI, Səhiyyə Texnologiyaları, Müdafiə Texnologiyaları, Edge Computing, IoT. 

Prof.,Dr. Xosla Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin UNEC Biznes Məktəbinin MBA Proqramında “Kibertəhlükəsizlik və 

risklərin idarə edilməsinə praktiki yanaşma”, “Əşyaların interneti (IoT)” fənlərini tədris etmişdir. 
 

Prof., Dr.Nishchal Kumar Verma 
 

Prof.,Dr.Nishchal Kumar Verma Hindistanın Kanpur Texnologiya İnstitutunun Elektrik 

Mühəndisliyi Departamentinin professorudur. O, bir sıra mükafatlara, o cümlədən Smt. 

Lata və K.G. Karandikar Fakültəsinin Sədri Professoru (2024), Tədris Mükəmməlliyi 

(2024), UNEC-dən nüfuzlu tədqiqat təqaüdü, Azərbaycan (2023), Tennessi Universiteti, 

Memfis, ABŞ (2022, 2010) və Devendra Şukla Gənc Fakültə Tədqiqat Təqaüdü (2013). 

Dr. Verma bu anlayışları Elektrik Mühəndisliyi və müxtəlif fənlərarası sahələrə tətbiq 

edərək, Süni İntellekt, Maşın Öyrənməsi və Dərin Öyrənmənin nəzəri inkişafları üzrə 

ixtisaslaşmışdır. Onun tədqiqat sahələrinə Böyük Dil Modelləri, Ağıllı Cihazlaşdırma, 

İdarəetmə, Avtomatlaşdırma, Kompüter Görmə, Maşınların Proqnozu və Sağlamlığının 

İdarə Edilməsi, Bioinformatika və Kiber-Fiziki Sistemlər və başqaları daxildir. Dr. Verma 

və komandası ABŞ-ın BOEING şirkəti üçün süni intellektə əsaslanan bir neçə texnologiya 

hazırlayıb və çoxsaylı milli və beynəlxalq seminarlar, konfranslar, seminarlar, beyin 

fırtınası sessiyaları və qısamüddətli kurslar təşkil edib. O, nüfuzlu resenziyalı jurnal və 

konfranslarda 270-dən çox elmi məqalə dərc etdirib və altı kitabın müəllifi, həmmüəllifi və ya redaktoru olub. 

Prof.,Dr.Nishchal Kumar Verma Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin UNEC Biznes Məktəbində tədqiqat aparıb və UNEC 

Biznes Məktəbinin MBA Proqramında “Paylanmış tətbiqlərin inkişafı və dizaynı”, “Maşın öyrənilməsi”, “Təhlükəsizlik 

əməliyyatları və idarəetmə” fənlərini tədris etmişdir. 
 

Associate Prof. Dr.  Gotttschhall Richard Lane 
 

 

ABŞ-ın Plattsburq şəhərindəki Nyu York Dövlət Universitetinin dosenti Dr. 

Gotttschhall Richard Lane 2023-2024-cü tədris ili üçün Fulbrayt Proqramı 

Təqaüdünə layiq görülüb. Dr.Gotttschhall Richard Lane Azərbaycan Dövlət 

İqtisad Universitetinin UNEC Biznes Məktəbində tədqiqat aparıb və məktəbin 

MBA Proqramında “Marketinqin idarə edilməsi” və “Sahibkarlığın idarə 

edilməsi” fənlərini tədris etmişdir. 

 


